## KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA DAERAH KEPULAUAN RIAU RESORT KOTA TANJUNGPINANG Jalan Ahmad Yani Tanjungpinang 29124

NOTA DINAS
Nomor: B/ND/ 30 / VI / 2022 / Lantas

Kepada: Yth. Kanit Regident Sat Lantas Polres Tanjungpinang

Dari : Kasat Lantas Polres Tanjungpinang

Perihal : Rapat Anev Hasil Survey Kepuasan Masyarakat Pada

Pelayanan Satpas Sat Lantas Polresta Tanjungpinang Bulan Mei

2022

## 1. Rujukan:

- a. Dipa Polresta Tanjungpinang Tahun Anggaran 2022
- b. Rendisgar Sat Lantas Polresta Tanjungpinang 2022
- c. Renja Sat Lantas Polresta Tanjungpinang Tahun 2022
- 2. Dalam rangka anev hasil survey kepuasan masyarakat pada pelayanan Satpas, bersama ini disampaikan kepada Kanit Regident Sat Lantas agar dapat memerintahkan kepada Seluruh Petugas Pelayanan di Satpas Sat Lantas Polresta Tanjungpinang untuk dapat hadir pada:

a. Hari/Tanggal : Jumat, 03 Juni 2022

b. Waktu : Pukul 09.00 Wib s/d selesaic. Tempat : Ruang TMC Sat Lantas

d. Acara : Rapat Anev Hasil Survey Kepuasan Masyarakat Pada

Pelayanan Satpas Sat Lantas Polresta Tanjungpinang Bulan

Mei 2022

3. Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasama diucapkan terima kasih.

Tanjungsing 02 Juni 2021 KASAT LANJUNGPINANG

Tembusan:

1.Kapolres Tanjungpinang

2. Kasi Keu Polres Tanjungpinang

AJUN KOMISARIŚ POLISI NRP. 87091418